
Milénium

Chaozz

Je rok ’99, nový millenium se blíží
A stále větší deprese lidstvo tíží
Panika se šíří, kam nás to všechny tlačí
Sekty tvrděj, že bůh řek že už to stačí
Náboženský fanatici čekaj konec světa
Ale nikdo vážně neví co nás všechny čeká
Potopa, asteroid, atomová válka
Pojem nepředstavitelnej jako nekonečná dálka
Hollywood do nás hustí krev jako mlíko
Už smějeme se násilí a není nám to líto
Chceme víc krve aby sme se mohli bavit
Hledáme nový cesty, jak jinýho zranit
Děláme co chceme a řikáme že to nechcem
Časy sou takový, už zabíjíme se i sexem
Řek sem, přes vzduch už není vidět
Musíme bejt venku nahý aby sme se začli stydět
Z moře lovíme ryby rovnou v oleji
Musíme mít ropu aby sme k cíli dojeli
Lesy mizej aby sme mohli tisknout prachy
A prachy mizej aby sme mohli bejt šťastný

Proč lásku cejtit, když si jí můžem koupit
Proč spolu mluvit, když můžem do sítě vstoupit
Můžeš to cejtit, stávaj se z nás stroje
Internet v hlavě, letujeme spoje
Dokážeme stvořit virus, křížit D.N.A.
Spravit nos, dělat umělý prsa
Dokážeme zabíjet a nehnout brvou
Ve jménu boha, svobody, ba i míru,
Ztrácíme víru v lidskýho srdce sílu
Lezem na vysokou horu a máme z toho kýlu
Tvoříme iluze s chemií v žíle
A tvrdíme, že drogu vymyslel dealer
Chceme poznat vesmír a neznáme ani sebe
Máme jenom sami sebe, jinýho nechceme
Sledujeme jen náš osobní profit
Radši v krvi chodit než oči sklopit
Víme spoustu věcí a přitom vůbec nic
Milénium se blíží a my chcem vědět cestu pryč
Ale sme přece civilizovaný, čeho se bát
Sme přece páni přírody, vyspělá forma života!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

